
 
BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 

BÜRO HİZMETLERİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 
2020-2021 GÜZ YARIYILI 

               1. SINIF DERS PROGRAMI 
 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 
08:00-08:50 YBY 113 B101     YBY 105 B101     

09:00-09:50 YBY 113 B101   YBY 115 B101 YBY 105 B101   YBY 151 B101 

10:00-10:50 YBY 113 B101 YBY 153 B101 YBY 115 B101 YBY 101 B101   YBY 151 B101 

11:00-11:50 YBY 113 B101 YBY 153 B101 YBY 115 B101 YBY 101 B101   YBY 151 B101 

12:00-12:50             

13:00-13:50   YBY 109 B101   YBY 151 B101 YBY 107 B101   

14:00-14:50   YBY 109 B101   YBY 151 B101 YBY 107 B101   

15:00-15:50   YBY 111 B101 YBY 103 B101 YBY 151 B101     

16:00-16:50   YBY 111 B101 YBY 103 B101       

17:00-17:50 YBY 113 B101 YBY 153 B101 YBY 101 B101 YBY 111 B101 YBY 107 B101   

18:00-18:50 YBY 113 B101 YBY 153 B101 YBY 101 B101 YBY 111 B101 YBY 107 B101   

19:00-19:50 YBY 113 B101 YBY 109 B101 YBY 103 B101 YBY 115 B101 YBY 105 B101   

20:00-20:50 YBY 113 B101 YBY 109 B101 YBY 103 B101 YBY 115 B101 YBY 105 B101   

21:00-21:50       YBY 115 B101     

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 
YBY 101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr.Gör.Fatih ŞAHİN 

YBY 103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Öğr.Gör.Yücel ÇİL 

YBY 105 Yabancı Dil I 2 0 2 Öğr.Gör Furkan CANBAY 

YBY 107 Temel Hukuk 2 0 2 Öğr.Gör. Ahmet KALENDER 

YBY 109 İşletme -I 2 0 2 Öğr. Gör. Merve Seda KARCIOĞLU 

YBY 111 Ekonomi -I 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Özlem TOPÇUOĞLU 

YBY 113 Muhasebe  3 1 4 Öğr. Gör. Muhammet Fatih DEMİRTAŞ 

YBY 115 Ticari Matematik 3 0 3 Öğr. Gör. Muhammet Fatih DEMİRTAŞ 

YBY 151 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 3 0 3 Doç. Dr. M. Mahir CENGİZ 

YBY 153 İletişim 2 0 2 Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ 

 

 
 
 
 
 
 



BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK BÖLÜMÜ 
BÜRO HİZMETLERİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 
               2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50       YBY 209 B102     

09:00-09:50   YBY 205 B102   YBY 209 B102     

10:00-10:50   YBY 205 B102   YBY 209 B102     

11:00-11:50   YBY 205 B102   YBY 209 B102     

12:00-12:50             

13:00-13:50 YBY 253 B102   YBY 201 B102 YBY 207 B102     

14:00-14:50 YBY 253 B102   YBY 201 B102 YBY 207 B102     

15:00-15:50 YBY 203 B102 YBY 251 B102 YBY 201 B102 YBY 207 B102     

16:00-16:50 YBY 203 B102 YBY 251 B102   YBY 207 B102     

17:00-17:50 YBY 203 B102 YBY 251 B102 YBY 201 B102 YBY 207 B102 YBY 209 B102   

18:00-18:50 YBY 203 B102 YBY 251 B102 YBY 201 B102 YBY 207 B102 YBY 209 B102   

19:00-19:50 YBY 253 B102 YBY 205 B102 YBY 201 B102 YBY 207 B102 YBY 209 B102   

20:00-20:50 YBY 253 B102 YBY 205 B102   YBY 207 B102 YBY 209 B102   

21:00-21:50   YBY 205 B102         

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YBY 201 Büro Yönetimi 3 0 3 Öğr. Gör. Merve Seda KARCIOĞLU 

YBY 203 Protokol Ve Sosyal Davranış Kuralları 2 0 2 Öğr. Gör. Merve Seda KARCIOĞLU 

YBY 205 Kamu Ve Özel Kesim Yapısı 2 1 3 Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ 

YBY 207 Mesleki Yazışmalar 2 2 4 Öğr. Gör. Ahmet Lütfü BERKLİ 

YBY 209 Bilgisayar Büro Programları 2 2 4 Dr. Öğr. Üyesi Zafer KARTAL 

YBY 251 Örgütsel Davranış 2 0 2 Öğr. Gör. Merve Seda KARCIOĞLU 

YBY 253 Mesleki Yabancı Dil-I 2 0 2 Öğr. Gör. Süleyman BASTEM 

 

 

 

 

 

 

 
 



ÇOCUK BAKIMI ve GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

 ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 
               1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50             

09:00-09:50   ÇGP 115 EDEB A1 ÇGP 111 EDEB A1 ÇGP 113 EDEB A1   ÇGP 113 EDEB A1 

10:00-10:50 ÇGP 103 EDEB A1 ÇGP 115 EDEB A1 ÇGP 111 EDEB A1 ÇGP 113 EDEB A1   ÇGP 113 EDEB A1 

11:00-11:50 ÇGP 103 EDEB A1 ÇGP 115 EDEB A1 ÇGP 111 EDEB A1 ÇGP 113 EDEB A1   ÇGP 113 EDEB A1 

12:00-12:50             

13:00-13:50 ÇGP 151 EDEB A1 ÇGP 107 EDEB A1   ÇGP 101 EDEB A1     

14:00-14:50 ÇGP 151 EDEB A1 ÇGP 107 EDEB A1   ÇGP 101 EDEB A1     

15:00-15:50 ÇGP 153 EDEB A1 ÇGP 105 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1     

16:00-16:50 ÇGP 153 EDEB A1 ÇGP 105 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1     

17:00-17:50 ÇGP 153 EDEB A1 ÇGP 105 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1 ÇGP 103 EDEB A1 ÇGP 151 EDEB A1 

18:00-18:50 ÇGP 153 EDEB A1 ÇGP 105 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1 ÇGP 109 EDEB A1 ÇGP 103 EDEB A1 ÇGP 151 EDEB A1 

19:00-19:50 ÇGP 107 EDEB A1 ÇGP 115 EDEB A1 ÇGP 111 EDEB A1 ÇGP 101 EDEB A1     

20:00-20:50 ÇGP 107 EDEB A1 ÇGP 115 EDEB A1 ÇGP 111 EDEB A1 ÇGP 101 EDEB A1     

21:00-21:50   ÇGP 115 EDEB A1 ÇGP 111 EDEB A1       

 

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

ÇGP 101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr.Gör.Fatih ŞAHİN 

ÇGP 103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Öğr.Gör.Yücel ÇİL 

ÇGP 105 Yabancı Dil I 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali SEVEN 

ÇGP 107 Matematik 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Zafer KARTAL 

ÇGP 109 Çocuk Gelişimi – I 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali SEVEN 

ÇGP 111 Çocuk ve Oyun 3 0 3 Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

ÇGP 113 Okul Öncesi Eğitimde Araç Gereç Geliştirme 3 0 3 Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

ÇGP 115 Özel Eğitim – I 3 0 3 Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 

ÇGP 151 Çocuk Beslenmesi 2 0 2 Öğr. Gör. Sümeyye BİLGİZ 

ÇGP 153 Çocuk Sağlığı ve İlk Yardım 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÖZLÜ 

 

 

 

 

 



ÇOCUK BAKIMI ve GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

 ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 
               2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50       ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

09:00-09:50       ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

10:00-10:50 ÇGP 201 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

11:00-11:50 ÇGP 201 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

12:00-12:50             

13:00-13:50 ÇGP 205 EDEB 7 ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 253 EDEB 7       

14:00-14:50 ÇGP 205 EDEB 7 ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 253 EDEB 7       

15:00-15:50 ÇGP 205 EDEB 7 ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 251 EDEB 7       

16:00-16:50   ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 251 EDEB 7       

17:00-17:50 ÇGP 205 EDEB 7 ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 251 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

18:00-18:50 ÇGP 205 EDEB 7 ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 251 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

19:00-19:50 ÇGP 205 EDEB 7 ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 253 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

20:00-20:50 ÇGP 201 EDEB 7 ÇGP 209 EDEB 7 ÇGP 253 EDEB 7 ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

21:00-21:50 ÇGP 201 EDEB 7     ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

22:00-22:50       ÇGP 207 EDEB 7 ÇGP 203 EDEB 7   

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

ÇGP 201 Çocuk Psikolojisi ve Ruh Sağlığı 2 0 2 Öğr. Gör. Sümeyye BİLGİZ 

ÇGP 203 
Okul Öncesi Eğitim Kurumlarında 

Uygulama - I 

2 4 6 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali SEVEN 

Öğr. Gör. Esra KIZILIRMAK 

ÇGP 205 Özel Eğitimde Araç Gereç Geliştirme 3 0 3 Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 

ÇGP 207 Özel Eğitim Kurumlarında Uygulama - I 
2 4 6 Öğr. Gör. Meryem ÇOLAK 

Öğr. Gör. Sümeyye BİLGİZ 

ÇGP 209 Çocukta Bilim ve Teknoloji 2 2 4 Öğr. Gör. Cengiz AKBAŞ 

ÇGP 251 Öğrenme Psikolojisi 2 0 2 Öğr. Gör. Sümeyye BİLGİZ 

ÇGP 253 Mesleki Yabancı Dil – I 2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali SEVEN 

 

 

 

 

 

 



DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ 
Dış Ticaret Programı 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 
               1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50 YDT101 B103 YDT103 B103   YDT151 B103     

09:00-09:50 YDT101 B103 YDT103 B103   YDT151 B103     

10:00-10:50   YDT109 B103 YDT111 B103   YDT153 B103   

11:00-11:50   YDT109 B103 YDT111 B103   YDT153 B103   

12:00-12:50   YDT109 B103 YDT111 B103       

13:00-13:50 YDT113 B103       YDT107 B103   

14:00-14:50 YDT113 B103       YDT107 B103   

15:00-15:50 YDT113 B103   YDT105 B103   YDT115 B103   

16:00-16:50     YDT105 B103   YDT115 B103   

17:00-17:50 YDT111 B103 YDT107 B103 YDT153 B103 YDT101 B103 YDT105 B103   

18:00-18:50 YDT111 B103 YDT107 B103 YDT153 B103 YDT101 B103 YDT105 B103   

19:00-19:50 YDT111 B103 YDT109 B103 YDT113 B103 YDT103 B103 YDT115 B103   

20:00-20:50 YDT151 B103 YDT109 B103 YDT113 B103 YDT103 B103 YDT115 B103   

21:00-21:50 YDT151 B103 YDT109 B103 YDT113 B103       

22:00-22:50             

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YDT101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr.Gör.Fatih ŞAHİN 

YDT103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Öğr.Gör.Yücel ÇİL 

YDT105 Yabancı Dil I 2 0 2 Öğr.Gör. Furkan CANBAY 

YDT107 Temel Hukuk 2 0 2 Öğr.Gör.Ahmet KALENDER 

YDT109 Mikro Ekonomi  3 0 3  Dr. Öğr. Üyesi Osman Cenk KANCA 

YDT111 Dış Ticaret İşlemleri I  3 0 3 Öğr. Gör. Fatmanur ÇUBUKÇU 

YDT113 İhracatta Devlet Dest. ve Ser. Böl.  3 0 3 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

YDT115 İşletme Yönetimi  2 0 2 Dr. Öğr. Üyesi Özlem TOPÇUOĞLU 

YDT151 İletişim  2 0 2 Öğr. Gör. Giray GÜNEY 

YDT153 Meslek Etiği  2 0 2 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY 

 

 

 

 

 

http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=cQXP8yOD2h4=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=FUOKko7|QCM=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=jK/vjzo1xNI=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=H4/VZBvTWPU=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=cW7404AK8OE=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=29lLjz6Z3ho=


 

 

DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ 
Dış Ticaret Programı 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 
               2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50             

09:00-09:50 YDT201 B301 YDT207 B301 YDT209 B301       

10:00-10:50 YDT201 B301 YDT207 B301 YDT209 B301 YDT203 B301   
  

11:00-11:50 YDT201 B301 YDT207 B301   YDT203 B301   
  

12:00-12:50   YDT207 B301   YDT203 B301     

13:00-13:50   YDT205 B301 YDT253 B301   YDT251 B301   

14:00-14:50   YDT205 B301 YDT253 B301   YDT251 B301   

15:00-15:50   YDT205 B301 YDT253 B301   YDT251 B301   

16:00-16:50             

17:00-17:50 YDT209 B301 YDT205 B301 YDT253 B301 YDT203 B301 YDT251 B301   

18:00-18:50 YDT209 B301 YDT205 B301 YDT253 B301 YDT203 B301 YDT251 B301   

19:00-19:50 YDT201 B301 YDT205 B301 YDT253 B301 YDT203 B301 YDT251 B301   

20:00-20:50 YDT201 B301     YDT207 B301 YDT207 B301   

21:00-21:50 YDT201 B301     YDT207 B301 YDT207 B301   

22:00-22:50             

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YDT201 Uluslararası Finansman  3 0 3 Öğr. Gör. Giray GÜNEY 

YDT203 Uluslararası İktisat I  3 0 3 Öğr. Gör. Fatmanur ÇUBUKÇU 

YDT205 Bankacılık ve Kambiyo  3 0 3 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

YDT207 Uluslararası Pazarlama ve E Ticaret  2 2 3 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY 

YDT209 Ticari Matematik  2 0 2 Öğr. Gör. Fatih UZUNBOY 

YDT251 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi  3 0 3 Öğr. Gör. Yücel NAKTİYOK 

YDT253 Mesleki Yabancı Dil I  3 0 3 Öğr. Gör. Erhan GECİKLİ 

 

http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=MCG9QgoAUm0=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=VHrV2DQY8Z0=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=rnAeHl|DEIg=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=Jp1kkVR5A3A=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=OG6FHjEmQeQ=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=|MhgvG1LJ6M=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=Gk/gjGf9Td4=


                MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

2020-2021 GÜZ YARIYILI 
               1. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50 YMVU 101 EDEB 2 YMVU 103 EDEB 2         

09:00-09:50 YMVU 101 EDEB 2 YMVU 103 EDEB 2         

10:00-10:50 YMVU109 EDEB 2   
YMVU 109 EDEB 2  

 
YMVU 153 EDEB 2   

11:00-11:50 YMVU109 EDEB 2   YMVU 109 EDEB 2   YMVU 153 EDEB 2   

12:00-12:50     YMVU 115 EDEB 2   YMVU 153 EDEB 2   

13:00-13:50     YMVU 115 EDEB 2 YMVU 151 LAB 3 YMVU 111 EDEB 2   

14:00-14:50     YMVU 115 EDEB 2 YMVU 151 LAB 3 YMVU 111 EDEB 2   

15:00-15:50 
YMVU 113 

 
EDEB 2 

YMVU 107 

 
EDEB 2 YMVU 105 EDEB 2       

16:00-16:50 YMVU 113 EDEB 2 YMVU 107 EDEB 2 YMVU 105 EDEB 2       

17:00-17:50 YMVU 109 EDEB 2 YMVU 151 LAB 3 YMVU 109 EDEB 2 YMVU 101 EDEB 2 YMVU 105 EDEB 2   

18:00-18:50 YMVU 109 EDEB 2 YMVU 151 LAB 3 YMVU 109 EDEB 2 YMVU 101 EDEB 2 YMVU 105 EDEB 2   

19:00-19:50 YMVU 113 EDEB 2 YMVU 111 EDEB 2 YMVU 115 EDEB 2 YMVU 103 EDEB 2 YMVU 153 EDEB 2   

20:00-20:50 YMVU 113 EDEB 2 YMVU 111 EDEB 2 YMVU 115 EDEB 2 YMVU 103 EDEB 2 YMVU 153 EDEB 2   

21:00-21:50   YMVU 107 EDEB 2 YMVU 115 EDEB 2   YMVU 153 EDEB 2   

22:00-22:50   YMVU 107 EDEB 2         

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 
YMVU101 Türk Dili I  2 0 2 Öğr.Gör.Fatih ŞAHİN 

YMVU105 Yabancı Dil (İngilizce) I  2 0 2 Öğr.Gör.Furkan CANBAY 

YMVU103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 Öğr.Gör.Yücel ÇİL 

YMVU07 Genel Matematik  2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Zafer KARTAL 

YMVU115 Mikro Ekonomi  3 0 3 Yrd. Doç.Dr. Osman Cenk KANCA 

YMVU111 Temel Hukuk 2 0 2 Öğr.Gör.Ahmet KALANDER 

YMVU109 Genel Muhasebe I  4 0 4 Prof. Dr. İhsan YILDIZTEKİN 

YMVU113 Genel İşletme 2 0 2 Öğr. Gör. Mahir TEMUR 

YMVU153 İletişim  3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Murathan KEHA  

YMVU 151 Bilgi ve İletişim Teknolojisi 2 0 2 Doç.Dr.A.Kerim DİLER 

 

 

 

 

 

http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=K8ScxdoH/F4=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=FLcv6AR3k1E=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=d3TKlucSKeA=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=gjIxzLs46uk=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=qsFWITCFuhI=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=G9NydpJQ8uw=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=cW7404AK8OE=


           MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜM 
      Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

       2020-2021 GÜZ YARIYILI 
                   2. SINIF DERS PROGRAMI 

 PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Saati Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane Ders Kodu Dershane 

08:00-08:50       YMVU 205 LAB 3     

09:00-09:50       YMVU 205 
LAB 3 

   
 

10:00-10:50 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 253 EDEB 3 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 205 LAB 3 YMVU 251 EDEB 3   

11:00-11:50 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 253 EDEB 3 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 205 LAB 3 YMVU 251 EDEB 3   

12:00-12:50         YMVU 251 EDEB 3   

13:00-13:50 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 201 EDEB 3 YMVU 201 EDEB 3 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 203 EDEB 3   

14:00-14:50 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 201 EDEB 3 YMVU 201 EDEB 3 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 203 EDEB 3   

15:00-15:50         YMVU 203 EDEB 3   

16:00-16:50             

17:00-17:50 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 253 EDEB 3 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 203 EDEB 3   

18:00-18:50 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 253 EDEB 3 YMVU 209 EDEB 3 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 203 EDEB 3   

19:00-19:50 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 201 EDEB 3 YMVU201 EDEB 3 YMVU 205 LAB 3 YMVU 203 EDEB 3   

20:00-20:50 YMVU 207 EDEB 3 YMVU 201 EDEB 3 YMVU201 EDEB 3 YMVU 205 LAB 3 YMVU 251 EDEB 3   

21:00-21:50       YMVU 205 LAB 3 YMVU 251 EDEB 3   

22:00-22:50       YMVU 205 LAB 3 YMV U 251 EDEB 3   

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 
YMV 201 Vergi Hukuku  4 0 4 Öğr. Gör. Mahir TEMUR 

YMV 203 Şirketler Muhasebesi  3 0 3 Prof. Dr. İhsan YILDIZTEKİN 

YMV 205 Paket Programları I  2 2 4 Öğr. Gör. Atilla ŞENOL 

YMV 207 Maliyet Muhasebesi  4 0 4 Prof. Dr. İhsan YILDIZTEKİN 

YMV 209 Mali Tablolar Analizi  4 0 4 Öğr. Gör. Süha TÜLLÜCE 

YMV 251 Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi 3 0 3 Öğr. Gör. Süha TÜLLÜCE 

YMV 253 Finansal Yatırım Araçları  3 0 3 Öğr. Gör. Süha TÜLLÜCE 

 

 

 

 

 

 

 

http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=0oXmJTOLePY=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=rN/91G5nRd0=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=FPiAKwBFPbY=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=wjGRhxlJD0A=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=LWzaM0oiayM=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=p75CMeRLkHs=
http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=gItoS0SP6zo=


 

GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ 

                                                                                                                    RADYO TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 

2020-2021 Güz Yarıyılı 

                                                                                                                     1. Sınıf Ders Programı 

 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE Ders Kodu  DERSHANE 

8:00-8:50       YRT 105 EDEB 4     

9:00-9:50       YRT 105 EDEB 4     

10:00-10:50 YRT 113 EDEB 4 YRT 153 EDEB 4 YRT 111 EDEB 4 YRT 101 EDEB 4     

11:00-11:50 YRT 113 EDEB 4 YRT 153 EDEB 4 YRT 111 EDEB 4 YRT 101 EDEB 4     

12:00-12:50             

13:00-13:50 YRT 109 EDEB 4 YRT 115 EDEB 4 YRT 151 EDEB 4       

14:00-14:50 YRT 109 EDEB 4 YRT 115 EDEB 4 YRT 151 EDEB 4 YRT 107 EDEB 4     

15:00-15:50 YRT 109 EDEB 4 YRT 115 EDEB 4 YRT 103 EDEB 4 YRT 107 EDEB 4     

16:00-16:50     YRT 103 EDEB 4       

17:00-17:50 YRT 113 EDEB 4 YRT 153 EDEB 4 YRT 101 EDEB 4 YRT 107 EDEB 4     

18:00-18:50 YRT 113 EDEB 4 YRT 153 EDEB 4 YRT 101 EDEB 4 YRT 107 EDEB 4     

19:00-19:50 YRT 109 EDEB 4 YRT 115 EDEB 4 YRT 103 EDEB 4 YRT 111 EDEB 4 YRT 105  EDEB 4   

20:00-20:50 YRT 109 EDEB 4 YRT 115 EDEB 4 YRT 103 EDEB 4 YRT 111 EDEB 4 YRT 105         EDEB 4   

21:00-21:50 YRT 109 EDEB 4 YRT 115 EDEB 4 YRT 151 EDEB 4       

22:00-22:50     YRT 151 EDEB 4       

 

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YRT101 Türk Dili II 2 0 2 Öğr.Gör.Fatih ŞAHİN 

YRT103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 Öğr.Gör.Yücel ÇİL 

YRT105 Yabancı Dil II  2 0 2 Öğr.Gör.Furkan CANBAY 

YRT107 Ses Kaydı  1 1 3 Öğr.Gör. Hakan AKÇAY 

YRT109 Temel Kamera  2 1 3 Öğr.Gör.Haşim UZUNGİL   

YRT111 İletişim  2 0 2 Öğr.Gör.Önder EBREN 

YRT113 Işık Teknikleri 1 1 2 Öğr.Gör.Haşim UZUNGİL   

YRT115 Haber Toplama ve Yazma I  2 1 3 Öğr. Gör.Gürkan ARSLAN 

YRT151 Kitle Haberleşme Hukuku 2 0 2 Öğr.Gör. Hakan AKÇAY 

YRT153 Medya Tarihi  2 0 2 Öğr. Gör.Gürkan ARSLAN 

                                                                                                       

 

 



 

 

GÖRSEL İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI BÖLÜMÜ 

                                                                                                                    RADYO TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI 

2020-2021 Güz Yarıyılı 

                                                                                                                     2. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu  Ders Adı 

8:00-8:50             

9:00-9:50         YRT 201 EDEB 6   

10:00-10:50 YRT 251  EDEB 6 YRT 205 EDEB 6     YRT 201 EDEB 6   

11:00-11:50 YRT 251  EDEB 6 YRT 205 EDEB 6     YRT 201 EDEB 6   

12:00-12:50 YRT 253 EDEB 6           

13:00-13:50 YRT 253 EDEB 6 YRT 203 EDEB 6 YRT 209 LAB 3   YRT 255 EDEB 6   

14:00-14:50 YRT 207 EDEB 6 YRT 203 EDEB 6 YRT 209 LAB 3   YRT 255 EDEB 6   

15:00-15:50 YRT 207 EDEB 6 YRT 203 EDEB 6 YRT 209 LAB 3       

16:00-16:50 YRT 207 EDEB 6           

17:00-17:50 YRT 251  EDEB 6 YRT 209 LAB 3 YRT 205 EDEB 6   YRT 255 EDEB 6   

18:00-18:50 YRT 251  EDEB 6 YRT 209 LAB 3 YRT 205 EDEB 6   YRT 255 EDEB 6   

19:00-19:50 YRT 253 EDEB 6 YRT 209 LAB 3 YRT 203 EDEB 6   YRT 201 EDEB 6   

20:00-20:50 YRT 253 EDEB 6 YRT 207 EDEB 6 YRT 203 EDEB 6   YRT 201 EDEB 6   

21:00-21:50   YRT 207 EDEB 6 YRT 203 EDEB 6   YRT 201 EDEB 6   

22:00-22:50   YRT 207 EDEB 6         

 

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YRT 201 Kurgu Teknikleri-I 2 1 3 Öğr.Gör.Önder EBREN 

YRT 203 Radyo Programcılığı  2 1 3 Öğr.Gör.Haşim UZUNGİL   

YRT 205 Senaryo 2 0 2 Öğr.Gör.Haşim UZUNGİL   

YRT207 Yeni İletişim Teknolojileri    3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi Serhat ERDEM 

YRT 209 Grafik Animasyon-I 2 1 3 Öğr.Gör.Önder EBREN 

YRT 251 Halkla İlişkiler 2 0 2 Öğr. Gör.Gürkan ARSLAN 

YRT 253 Temel Fotoğrafçılık 2 0 2 Öğr. Gör.Gürkan ARSLAN 

YRT 255 Televizyon Draması 2 0 2 Öğr.Gör.Önder EBREN 

 

 

 



 

 

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ  
2020-2021 Güz Yarıyılı 

                                                                                                                     1. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu  Ders Adı 

8:00-8:50             

9:00-9:50 YSH111 C2 
YSH 113 C2 YSH 107 C2       

10:00-10:50 
YSH111 

C2 
YSH 113 

C2 YSH 107 C2 YSH 101 C2     

11:00-11:50 
YSH111 

C2 
YSH 113 

C2 YSH 107 C2 YSH 101 C2     

12:00-12:50 
 

 
 

         

13:00-13:50 
YSH 105 

C2 
YSH 105 

C2 YSH 151 C2 YSH 153 C2 YSH 109 LAB2   

14:00-14:50 
YSH 105  

C2 
YSH 105 

C2 YSH 151 C2 YSH 153 C2 YSH 109 LAB2   

15:00-15:50   
 

 
YSH 103 

C2   YSH 109 LAB2   

16:00-16:50     YSH 103 C2 
 

     

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YSH 101 Türk Dili I 2 0 2 Öğr.Gör.Fatih ŞAHİN 

   YSH 103 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 0 2 Öğr.Gör.Yücel ÇİL 

YSH 105  Havacılık İngilizcesi-I 4 0 4 Öğr. Gör. Erhan GECİKLİ 

YSH107 Matematik 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Zafer KARTAL 

YSH109 Bilgi ve iletişim Teknolojisi 3 0 3 Öğr.Gör.Fatih UZUNBOY 

YSH111 Genel İşletme 3 0 3 Öğr.Gör.Mahir TEMUR 

YSH113 Sivil Havacılığa Giriş 3 0 3 Öğr. Gör. Mehmet MASAT 

YSH151 İlk Yardım 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Ali GÜR 

YSH153 Temel Hukuk 2 0 2 Öğr.Gör.Ahmet KALENDER 

 

 



 

 

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ  
2020-2021 Güz Yarıyılı 

                                                                                                                     2. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu  Ders Adı 

8:00-8:50             

9:00-9:50   
   

   
YSH 207 

D2   

10:00-10:50 
 

 
YSH 253 

D2 
YSH 209 

D2   
YSH 207 

D2   

11:00-11:50 
 

 
YSH 253 

D2 
YSH 209 

D2   
YSH 207 

D2   

12:00-12:50             

13:00-13:50 YSH 201 D2 YSH 201 D2         

14:00-14:50 YSH 201 D2 YSH 201 D2     YSH 205 D2   

15:00-15:50 YSH 203 D2 YSH 203 D2 YSH 251 D2   YSH 205 D2   

16:00-16:50 YSH 203 D2 YSH 203 D2 YSH 251 D2 
 

     

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YSH 201 Uçuş Teorisi ve Temel Uçak Bilgisi 4 0 4 Öğr. Gör. Mehmet MASAT 

YSH 203 Havacılık İngilizcesi III 4 0 4 Öğr. Gör. Erhan GECİKLİ 

YSH 205 Yer Hizmetleri Yönetimi 2 0 2 Emine BAŞÇI ÖZMERT 

YSH 207 Yolcu Hizmetleri 3 0 3 Emine BAŞÇI ÖZMERT 

YSH 209 Havayolu Filo Planlaması 2 0 2 Öğr. Gör. Mehmet MASAT 

YSH 251 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 2 0 2 Öğr.Gör.Selçuk SİNCAR 

YSH 253 Turizm Coğrafyası 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Murathan KEHA 

 

 

 

 

http://eobs.atauni.edu.tr/Courses/Course.aspx?Course=|UHjxcGnBsY=


 

 

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2020-2021 Güz Yarıyılı 

                                                                                                                     1. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu  Ders Adı 

8:00-8:50     YTI 105 D1       

9:00-9:50     YTI 105 D1 YTI 113 D1     

10:00-10:50 YTI 103 D1   YTI 105 D1 YTI 113 D1     

11:00-11:50 YTI 103 D1   YTI 105 D1 YTI 113 D1     

12:00-12:50             

13:00-13:50 YTI 109 D1   YTI 111 D1 YTI 101 D1 YTI 107 D1   

14:00-14:50 YTI 109 D1   YTI 111 D1 YTI 101 D1 YTI 107 D1   

15:00-15:50 YTI153 D1   YTI 111 D1 YTI151 D1     

16:00-16:50 YTI153 D1     YTI151 D1     

17:00-17:50 YTI153 D1 YTI 107 D1 YTI 105 D1 YTI151 D1 YTI 103 D1   

18:00-18:50 YTI153 D1 YTI 107 D1 YTI 105 D1 YTI151 D1 YTI 103 D1   

19:00-19:50 YTI 109 D1 YTI 111 D1 YTI 105 D1 YTI 101 D1 YTI 113 D1   

20:00-20:50 YTI 109 D1 YTI 111 D1 YTI 105 D1 YTI 101 D1 YTI 113 D1   

21:00-21:50   YTI 111 D1     YTI 113 D1   

22:00-22:50             

 

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YTI 101 Türk Dili I  2 0 2 Öğr.Gör.Fatih ŞAHİN 

YTI 103 Atatürk İlk. ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 Öğr.Gör.Yücel ÇİL 

YTI 105 Mesleki Yabancı Dil I  2 2 4 Okt. Süleyman BASTEM 

YTI 107 Temel Hukuk 2 0 2 Öğr.Gör.Ahmet KALENDER 

YTI 109 Genel Muhasebe 2 0 2 Öğr. Gör. S. TÜLÜCE 

YTI 111 Turizm Ekonomisi 3 0 3 Dr.Öğr.Üyesi.Betül BÇUBUKCU 

YTI 113 Genel Turizm 3 0 3 Öğr.Gör. Erkan Denk 

YTI151 Konuk İletişimi  2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Murathan KEHA 

YTI153 Turizm Coğrafyası 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Murathan KEHA 

 

 



 

OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ  

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI 

2020-2021 Güz Yarıyılı 

                                                                                                                     2. Sınıf Ders Programı 

SAAT 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu   

DERSHANE 

Ders Kodu  Ders Adı 

8:00-8:50 YTI 205 D9       YTI211 D9 YTI211 D9 

9:00-9:50 YTI 205 D9       YTI211 D9 YTI211 D9 

10:00-10:50 YTI 205 D9 YTI209 D9     YTI211  D9 YTI211 D9 

11:00-11:50 YTI 205 D9 YTI209  D9     YTI211  D9 YTI211 D9 

12:00-12:50                

13:00-13:50    YTI253  D9 YTI251 D9  YTI203 D9 YTI207 D9   

14:00-14:50    YTI253  D9 YTI251 D9 YTI203 D9 YTI207 D9   

15:00-15:50    YTI201 D9    YTI203 D9     

16:00-16:50   YTI201 D9   YTI203 D9     

17:00-17:50 YTI209  D9 YTI201 D9 YTI251 D9  YTI203 D9  YTI 205 D9   

18:00-18:50 YTI209  D9 YTI201 D9 YTI251 D9  YTI203 D9  YTI 205 D9   

19:00-19:50  YTI 205 D9 YTI207 D9 YTI253 D9  YTI203 D9     

20:00-20:50 YTI 205 D9 YTI207 D9 YTI253  D9  YTI203 D9     

21:00-21:50             

22:00-22:50             

 

Ders Kodu Ders Adı T U T Dersi Veren Öğretim Elemanı 

YTI201 Tur Operatör ve Seyahat Acenteliği 2 0 2 Öğr.Gör. Erkan Denk 

YTI203 Otelcilik Otomasyon Sistemleri 2 2 4 Öğr.Gör. Erkan Denk 

YTI205 Yiyecek İçecek Servisi II 2 2 4 Öğr.Gör. Erkan Denk 

YTI207 Menü Planlama 2 0 2 Öğr.Gör. Erkan Denk. 

YTI209 Gıda ve Personel Hijyeni 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi Bilgehan POLATOĞLU 

YTI211 Mesleki Yabancı Dil III 2 2 4 Okutman Süleyman Bastem 

YTI251 Rehberlik Hizmetleri 2 0 2 Dr.Öğr.Üyesi  Özlem Topçuoğlu 

YTI253 Kongre ve Fuar Yönetimi 2 0 2 Öğr.Gör. Erkan Denk 

 


